
　

※ウラ面につづきます。

平成３１年 1月 １日発行

第10号

発 行：宇久地区自治協議会 事務局:〒857-4901 佐世保市宇久町平2691番地 （宇久地区公民館内）0959-57-2607

平成30年10月25日（木）市政懇談会が行われました。

宇久地区からは、「県道・市道の陰切りの実施について」「佐世

保・宇久間の貨物航路の体系改善について」「メガソーラー事業に

対する市の対応について」の3つの地域課題を提出しました。

平成30年11月３日（土）、4日（日）にかけて宇久

文化祭が行われ、 展示部、上演部ともに多くの方にお越し

いただきました。

準備・片付けや運営等にご協力くださいました皆様、ほんと

うにありがとうございました。

平成30年11月18日（日）宇久小学校体育館をメイ

ン会場としてミニバレーボール大会を開催しました。

【チームまっちょ】が優勝されました。大会関係者の皆様お

つかれさまでした。

新年明けましておめでとうございます。

皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

昨年一年間にわたり、皆様からは多大なるご理解とご協力をいただいてまいりましたことを、あら

ためて御礼申し上げます。

宇久地区自治協議会は皆様ひとりひとりの協力により運営されています。何かとご多忙なこと

もあろうかと存じますが、さまざまな活動を通じて近隣の皆様とのお付き合いが活発なものとなりま

すように、ぜひお時間の許す限り、気軽にご参加をいただけましたらと思います。今年も一年間ど

うぞ宜しくお願いいたします。

今年も皆様にとって健康で安全な暮らしができますように、

心よりお祈り申し上げます。



宇久地区自治協議会への

ご寄付ありがとうございました。

平成30年11月11日（日）ふれあい産業まつりがお

こなわれ、宇久地区自治協議会も出店し、綿菓子を

販売しました。多くの皆さんに立ち寄って頂き、たいへん

賑わいました。

平成30年11月17日（土）に青少

年の主張発表会が行われ、小・中・高

等学校の児童・生徒が各学校の代表

者として堂々と主張をされました。

平成30年12月15日

（土）宇久地区公民館に

おきまして、クリスマスコン

サートを開催しました。

地元の音楽グループ、特

別ゲストをお招きし、コン

サートをおこないました。


